
                                       
     Comune di Marigliano

    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : I. D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. __1059______del___27/10/2017________

Registro  Settore  n. 186  del 24/10/2017

OGGETTO:  Liquidazione in favore della ditta A.P.System per assistenza e manutenzione 
programmi gestionali.

      
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del

- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.

Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Dott. Albano Guglielmo

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                                                                                     IL 
RESPONSABILE  del  SETTORE                                                                                   
                                                                                                                          Istr. Dir. 
Buonincontri Angelo                                                                                                            



                           ________________________
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:

- con determinazione n.113 dell’11/07/2017 si impegnava la spesa per il rinnovo del 
canone di  manutenzione ed assistenza,  per  l’anno 2017,   di  tutte  le  procedure 
software gestionali;

- la manutenzione e l’assistenza di tali procedure sono gestite dalla ditta A.P. System 
s.r.l. di Milano;

Visto: 
- che la ditta A.P. System s.r.l.  ha trasmesso la fattura elettronica n. 1701457/S/05 

del 31/07/2017  di € 4.085,94 IVA inclusa per il canone del 1°, 2° e 3° trimestre  
2017;

- il CIG n.Z80206CC85;   
- il DURC regolare per i contributi, con scadenza 17/02/2018;
- la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione della spesa;

Visto:
- il DLgs.vo 18/8/2000 n. 267;
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di Contabilità;

 

DETERMINA

per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti;

- di liquidare alla Ditta A.P. System s.r.l..- C.F.08543640158, con sede legale in Via 
Pagliano,35.  20149 Milano, la somma complessiva di € 4.085,94, compresa IVA, 
per il canone di manutenzione e assistenza delle procedure gestionali, relativo al 
1°, 2° e 3° trimestre 2017,  fattura elettronica n.1701457/S/05 del 31/07/2017;

- di  emettere mandato  di  pagamento  in  favore  della  ditta  per  l’imponibile  di  € 
3.349,13  con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxxxx;

- di  emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  dell’Erario  per  l’importo  di  € 
736,81(IVA)  ai  sensi  dell’art.  17-ter  del  D.P.R.  n.633/72  modificato  dall’art.  1, 
comma  629  lettera  B)  della  Legge  23  dicembre  2014  n.190  “split  payment”- 
scissione dei pagamenti;

- la spesa di € 4.085,94 è impegnata sul capitolo di bilancio119/3 esercizio finanziario 
2017, impegno n.1548.

                                        
Il Responsabile del Settore

      I.D. Angelo Buonincontri




	Provincia di Napoli

